
名称 種類 旧価格 新価格

エポパテ主剤 茶・白 8,500 9,500

エポパテ主剤 節色 16,500 17,500

8,500 9,500

お問い合わせ先

井上フシック

Tel.0770-64-1775

Fax.0770-64-1776

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

エポパテ硬化剤

お客様　各位

商品価格改定についてのご案内 

御社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2.　価格改定の実施時期

2022年9月1日

さて、下記の商品につきまして、2012年に販売を開始してから、価格を変えずに販売してま
いりましたが、材料の確保や諸経費の価格の値上げ等を吸収しきれず、経営を圧迫する事
態となっております。

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通 り商品価格を改定させていただく
ことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.　対象商品および価格


